

25 sierpnia 2023 r.

Szanowni Inwestorzy!

Schroder International Selection Fund („Spółka”) – European Special Situations („Fundusz”)

Pragniemy poinformować, że cel i polityka inwestycyjna Funduszu zostały doprecyzowane.

W trakcie wdrażania unijnego systemu ujawniania informacji związanych ze zrównoważonym rozwojem w sektorze usług finansowych („SFDR”) Fundusz został sklasyfikowany jako podlegający art. 8 SFDR i zastosowaliśmy pewne zrównoważone cechy. W związku z rozwojem naszych wewnętrznych zrównoważonych ram klasyfikacji funduszy oraz w celu jak najlepszego odzwierciedlenia sposobu wdrożenia strategii uważamy, że cel inwestycyjny i polityka inwestycyjna Funduszu powinny zostać doprecyzowane w następujący sposób:

- Oświadczenie w treści celu inwestycyjnego mówiące, że Fundusz będzie inwestował w aktywa, które spełniają kryteria zarządzającego inwestycjami w zakresie zrównoważonego rozwoju, zostało usunięte, ponieważ zrównoważony rozwój jest rozpatrywany w kontekście całego portfela.
- Oświadczenia w polityce inwestycyjnej mówiące, że i) Fundusz inwestuje w spółki, które dysponują dobrymi procesami w zakresie zarządzania oraz że ii) zarządzający inwestycjami może współpracować ze spółkami znajdującymi się w Funduszu w celu wyeliminowania słabości w obszarze zrównoważonego rozwoju, zostały usunięte (oba są nadal stosowane w praktyce, ale nie chcemy już ich umieszczać w samej polityce inwestycyjnej).

Ponadto z kryteriów zrównoważonego rozwoju zawartych w prospekcie usunięto informację o celu zarządzającego inwestycjami polegającego na zapewnieniu, aby co najmniej 75% indywidualnych aktywów Funduszu uzyskało pozytywny wynik w zakresie zrównoważonego rozwoju w stosunku do wskaźnika referencyjnego (indeksu MSCI Europe (Net TR)).

Objaśnienia te nie mają wpływu na status Funduszu wynikający z art. 8 SFDR.

Szczegółowe informacje na temat zmian dokonanych w celu inwestycyjnym i polityce inwestycyjnej Funduszu można znaleźć w Załączniku.

Zakres zmian profilu ryzyka/zysku Funduszu w wyniku tych zmian nie jest znaczący.

Wszystkie pozostałe główne aspekty Funduszu, w tym odpowiedni wskaźnik ryzyka i opłaty, pozostają bez zmian.

Zaktualizowany dokument zawierający kluczowe informacje (KID), odpowiednio do danej klasy jednostek uczestnictwa, oraz prospekt informacyjny Funduszu można znaleźć na stronie www.schroders.lu.

W razie jakichkolwiek pytań lub w celu uzyskania dodatkowych informacji o produktach Schroders prosimy odwiedzić stronę www.schroders.com lub skontaktować się z lokalnym biurem Schroders, profesjonalnym doradcą inwestora bądź spółką Schroder Investment Management (Europe) S.A. pod numerem telefonu (+352) 341 342 202.

Strona 2 z 5

Z poważaniem

Zarząd

Załącznik

Tekst nowego brzmienia jest pogrubiony. Poprzednie brzmienie przedstawiono w postaci tekstu podkreślonego

Schroder ISF European Special Situations

Aktualny cel inwestycyjny	Nowy cel inwestycyjny
Fundusz dąży do zapewnienia wzrostu wartości kapitału przewyższającego stopę zwrotu z indeksu MSCI Europe (Net TR) po potrąceniu opłat, w okresie od trzech do pięciu lat, poprzez inwestycje w akcje i podobne papiery wartościowe europejskich spółek, które spełniają kryteria trwałego i zrównoważonego rozwoju Zarządzającego inwestycjami.	Fundusz dąży do zapewnienia wzrostu wartości kapitału przewyższającego stopę zwrotu z indeksu MSCI Europe (Net TR) po potrąceniu opłat, w okresie od trzech do pięciu lat, poprzez inwestycje w akcje i podobne papiery wartościowe europejskich spółek, które spełniają kryteria trwałego i zrównoważonego rozwoju Zarządzającego inwestycjami.
Aktualna polityka inwestycyjna	Nowa polityka inwestycyjna
<p>Fundusz jest aktywnie zarządzany i inwestuje w portfel wyselekcjonowanych papierów wartościowych spółek o szczególnych uwarunkowaniach.</p> <p>Są to spółki, których wycena, w opinii zarządzającego inwestycjami,</p> <p>nie odzwierciedla w pełni perspektyw ich rozwoju w przyszłości.</p> <p>Fundusz utrzymuje wyższy ogólny wynik w zakresie zrównoważonego rozwoju niż indeks MSCI Europe (Net TR) w oparciu o system ratingowy Zarządzającego inwestycjami. Więcej informacji na temat procesu inwestycyjnego służącego do osiągnięcia tego celu można znaleźć w części „Charakterystyka funduszu”.</p> <p>Fundusz nie inwestuje bezpośrednio w określone rodzaje działalności,</p> <p>branże lub grupy emitentów powyżej limitów określonych w części „Informacje o zrównoważonym rozwoju” na stronie internetowej Funduszu, dostępnej pod adresem www.schroders.com/en/lu/private-investor/gfc.</p> <p>Fundusz inwestuje w spółki, które stosują dobre praktyki w zakresie zarządzania, określone przez kryteria oceny Zarządzającego inwestycjami</p>	<p>Fundusz jest aktywnie zarządzany i inwestuje w portfel wyselekcjonowanych papierów wartościowych spółek o szczególnych uwarunkowaniach.</p> <p>Są to spółki, których wycena, w opinii zarządzającego inwestycjami,</p> <p>nie odzwierciedla w pełni perspektyw ich rozwoju w przyszłości.</p> <p>Fundusz utrzymuje wyższy ogólny wynik w zakresie zrównoważonego rozwoju niż indeks MSCI Europe (Net TR) w oparciu o system ratingowy Zarządzającego inwestycjami. Więcej informacji na temat procesu inwestycyjnego służącego do osiągnięcia tego celu można znaleźć w części „Charakterystyka funduszu”.</p> <p>Fundusz nie inwestuje bezpośrednio w określone rodzaje działalności,</p> <p>branże lub grupy emitentów powyżej limitów określonych w części „Informacje o zrównoważonym rozwoju” na stronie internetowej Funduszu, dostępnej pod adresem www.schroders.com/en/lu/private-investor/gfc.</p> <p>Fundusz inwestuje w spółki, które stosują dobre praktyki w zakresie zarządzania, określone przez kryteria oceny Zarządzającego inwestycjami</p>

<p>(więcej informacji można znaleźć w sekcji „Charakterystyka funduszu”).</p> <p>Zarządzający inwestycjami może również współpracować ze spółkami znajdującymi się w Funduszu w celu wyeliminowania zidentyfikowanych słabości w obszarze zrównoważonego rozwoju. Więcej informacji na temat podejścia Zarządzającego inwestycjami do zrównoważonego rozwoju oraz jego zaangażowania w działalność przedsiębiorstw jest dostępnych na stronie internetowej www.schroders.com/en/lu/private-investor/strategic-capabilities/sustainability/disclosures.</p> <p>Fundusz może również inwestować do jednej trzeciej swoich aktywów bezpośrednio lub pośrednio w inne papiery wartościowe (w tym inne kategorie aktywów), kraje, regiony, branże lub waluty, fundusze inwestycyjne, warranty i inwestycje na rynku pieniężnym oraz posiadać środki pieniężne (z zastrzeżeniem ograniczeń przewidzianych w Załączniku I).</p> <p>Fundusz może stosować instrumenty pochodne w celu zmniejszenia ryzyka lub bardziej efektywnego zarządzania Funduszem.</p>	<p>(więcej informacji można znaleźć w sekcji „Charakterystyka funduszu”).</p> <p>Zarządzający inwestycjami może również współpracować ze spółkami znajdującymi się w Funduszu w celu wyeliminowania zidentyfikowanych słabości w obszarze zrównoważonego rozwoju. Więcej informacji na temat podejścia Zarządzającego inwestycjami do zrównoważonego rozwoju oraz jego zaangażowania w działalność przedsiębiorstw jest dostępnych na stronie internetowej www.schroders.com/en/lu/private-investor/strategic-capabilities/sustainability/disclosures.</p> <p>Fundusz może również inwestować do jednej trzeciej swoich aktywów bezpośrednio lub pośrednio w inne papiery wartościowe (w tym inne kategorie aktywów), kraje, regiony, branże lub waluty, fundusze inwestycyjne, warranty i inwestycje na rynku pieniężnym oraz posiadać środki pieniężne (z zastrzeżeniem ograniczeń przewidzianych w Załączniku I).</p> <p>Fundusz może stosować instrumenty pochodne w celu zmniejszenia ryzyka lub bardziej efektywnego zarządzania Funduszem.</p>
---	---

Kody ISIN klas jednostek uczestnictwa, na które ma wpływ powyższa zmiana:

Klasa jednostek uczestnictwa	Waluta klasy jednostek uczestnictwa	Kod ISIN
A Accumulation	EUR	LU0246035637
A1 Accumulation	EUR	LU0246036528
B Accumulation	EUR	LU0246036106
C Accumulation	EUR	LU0246036288
C Distribution	EUR	LU0249010926
I Accumulation	EUR	LU0246036874
IZ Accumulation	EUR	LU2016216074
IZ Distribution	EUR	LU2435146811
K1 Distribution	EUR	LU2435147033
K1 Accumulation	EUR	LU2004794165
S Accumulation	EUR	LU1034078938
S Distribution	EUR	LU1034079076
Z Accumulation	EUR	LU1281941002
A Accumulation	GBP	LU0847528352
A Distribution	GBP	LU0847530689
C Accumulation	GBP	LU0847529244
C Distribution	GBP	LU0847531810
Z Accumulation	GBP	LU1281941267
A Accumulation	USD	LU2435147389
A Distribution	USD	LU2435147207
IZ Accumulation	USD	LU2435146902
K1 Accumulation	USD	LU2435147116
C Accumulation	USD	LU1775313916